



**SKĀBĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅKĀPOSTI**
ar dillēm
900 g

1,25
1,39 €/kg

ARBŪZI
1 kg

0,79

PERSIKI
1 kg

1,49



CITRONI
1 kg

1,89

LOKI
Latvija
1 kg

4,15

ANANASI
1 kg

1,29

**ALUS
TUBORG**
4,6% alk.
500 ml



-22%

0,69 ~~0,89~~
1,38 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**SIERIEM
SIERA NAMS**
3 veidiem
šķēlītēs
150 g



-25%*

**MALTAI KAFIJAI
JACOBS**
Selection
250 g vai 500 g



-38%*

MEGO KARTES ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS

**CĪSINI
HOT - DOG**
Rīgas Miesnieks
1 kg



-20%



~~2,49~~
~~2,19~~

**AR
MEGO
KARTI 1,99**

**BURGERU MĒRCE
SPILVA**
390 g



-26%

~~2,29~~
~~1,89~~

**AR
MEGO
KARTI 1,69**
4,33 €/kg

**SIERS BRIE
PRÉSIDENT**
dažādi veidi
125 g



-34%

~~1,79~~
~~1,39~~

**AR
MEGO
KARTI 1,19**
9,52 €/kg

**SVAIGAS SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK**
140 g



-16%

1,25 ~~1,49~~
8,93 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**KAZAS SIERS
PRÉSIDENT**
2 veidi
100 g



-19%

2,09 ~~1,89~~
**AR
MEGO
KARTI** **1,69**
16,90 €/kg

**SALDĒJUMS
MĀJAS**
dažādi veidi
no 120 ml



-24%

0,45 ~~0,59~~
no 3,46 €/l

**MAZĀ CĀĻU
KRŪTIŅAS FILEJA**
P/F Ķekava
1 kg



-19%

5,19 ~~6,49~~

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

CĀĻU STILBI
bez locītavas
P/F Ķekava
1 kg



-29%

2,69 ~~3,79~~

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

CĀĻA ŠKINĶI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g



-19%

2,99 ~~no 3,69~~
5,98 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**SALDĒJUMAM
POLS**
dažādiem veidiem
120 vai 200 ml



-20%*

**SALDĒJUMS
SNICKERS VAI MARS**
51 ml vai 53 ml



-21%

0,59 ~~0,75~~
no 11,13 €/l



**SALDĒJUMS
MR. BIG**
dažādi veidi
180 ml



-31%

0,52 ~~0,75~~
2,89 €/l



**AKCIJAS CENA
DESIŅĀM!**

1,99
EUR



CĀĻA PUSSPĀRNI
maigajā dīļļu marinādē
Tallegg
500 g



-37%
1,39 ~~2,19~~
2,78 €/kg

CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS
etiķa marinādē
Rīgas Miesnieks
1 kg



-17%
3,99 ~~4,79~~

CŪKGAĻAS MALTĀ MASA
Forever
1 kg



-33%
2,69 ~~3,99~~

ŠĶINĶIS
MELNAIS BARONS
karsti kūpināts
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg



-29%
4,99 ~~6,99~~

CŪKGAĻA
ZEMNIEKU
Nākotne
1 kg



-18%
5,49 ~~6,69~~

CĀĻA KUPĀTDEŠIŅAS
ar zaļumiem
Marienbāde
500 g



-14%
1,89 ~~2,19~~
3,78 €/kg

SERVELĀDE
FINLAND
NORDIC
Valdori
400 g



-37%
1,69 ~~2,69~~
4,23 €/kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORA DESA
Nākotne
330 g



-24%
1,29 ~~1,69~~
3,91 €/kg

VĀRĪTA DESA
AR SIERU
Valdori
380 g



-29%
0,99 ~~1,49~~
2,61 €/kg

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forever
900 g



-25%
1,99 ~~1,69~~
AR MEGO KARTI
1,49
1,66 €/kg

CĪSIŅI
MINI
Rīgas Miesnieks
500 g



-15%
1,69 ~~1,99~~
3,38 €/kg

DEŠIŅAS
MĀRTIŅA
Rīgas Miesnieks
400 g



-19%
2,09 ~~2,59~~
5,22 €/kg

SARDELES
KURZEMES
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g



-23%
0,99 ~~1,29~~
2,36 €/kg

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
1 kg



-25%
2,99 ~~3,99~~

PASTĒTĒM
dažādiem veidiem
Noo Cefeškungs
200 g



-20%*

*Vairāk informācijas:
WWW.MEGOLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādita jau ar atlaidi

meگو

**KEFĪRS 2,5%
GEFILUS**
Valio
2 kg



-15%
1,49 ~~1,75~~
0,75 €/kg

**SKĀBAIS KRĒJUMS 15%
LIMBAŽU PIENS**
RPK
300 g



-18%
0,89 ~~1,09~~
2,97 €/kg

**BIEZPIENAM
VALMIERA**
dažādiem veidiem
RPK
180 g



-23%*

**GRAUDAINAJAM
BIEZPIENAM
BALTAIS**
dažādiem veidiem
Tukuma Piens
150,g vai 180 g



-20%*

**PANIŅAS
ANNELE**
dažādi veidi
500 g



-24%
0,65 ~~0,85~~
1,30 €/kg

**DZERAMĀIS JOGURTS
OGA**
dažādi veidi
Tukuma Piens
1 kg



-27%
1,09 ~~1,49~~

**JOGURTA KOKTEILIS
SHAKE
BALTAIS**
dažādi veidi
Tukuma Piens
250 g



-23%
0,59 ~~0,77~~
2,36 €/kg

**JOGURTS
DANONKI**
2 veidi
70 g



-17%
0,49 ~~0,59~~
7,00 €/kg

**JOGURTS
MÜLLER
MIX**
2 veidi
150 g



-13%
0,69 ~~0,79~~
4,60 €/kg

**RĪSU VAI MANNAS PUTRA
ANNELE**
dažādi veidi
200 g



-21%
0,59 ~~0,75~~
2,95 €/kg

**BATONIŅŠ
KINDER
PINGUI**
1 iepak. / 3 + 1 gab.
120 g



-32%
1,49 ~~2,19~~
12,42 €/kg

**DESSERTS
PANNA COTTA
STERILGARDA**
2 veidi
1 iepak. / 2x90 g
180 g



-18%
1,39 ~~1,69~~
7,72 €/kg

**SVIESTS 82%
CESVAINE**
saldkrējuma
180 g



-20%
1,59 ~~1,99~~
8,83 €/kg

**MARGARĪNS
EVESOL**
ar sviesta garšu
250 g



-16%
0,75 ~~0,89~~
3,00 €/kg

**MAJONĒZE
ROSOLA
SVEIKS**
250 ml



-20%
0,55 ~~0,69~~
2,20 €/l



BALTAIŽE GALDA

2 veidiem
Latvijas Maiznieks
300 g vai 500 g



-20%*

BALTAIŽE LIELKUNĢU

Hanzas Maiznīcas
600 g



-29%

0,85 ~~1,19~~
1,42 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

MAIŽĒM FAZĒR

dažādiem veidiem
Fazer Latvija



-25%*

MAIŽĒM ZELTENE

dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks



-20%*

RUZDU MAIŽĒM KURŠU

2 veidiem
Hanzas Maiznīcas
600 g



-25%*

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

RUZDU MAIŽE LĪGATNES VAI SALDSCĀBMAIŽE SABILES

ar sēklām
Latvijas Maiznieks
390 g



-25%

0,59 ~~0,79~~
1,51 €/kg

SVIESTMAIŽE PEDRO

2 veidi
130 g vai 135 g



-23%

0,99 ~~1,29~~
no 7,33 €/kg

PANKŪKĀM ZELMAS PIENS

2 veidiem
300 g



-20%*

SIĻĶU FILEJA VIČI

2 veidi
400/316 g



-28%

2,09 ~~2,89~~
6,61 €/kg

ŠPROTES EĻĻA ZELTA

120/84 g



-22%

1,09 ~~1,39~~
12,98 €/kg

IKRU KRĒMS

IKRINKA
SANTA BREMOR
2 veidi
150 g



-22%

1,09 ~~1,39~~
7,27 €/kg

ZIVJU FILEJĀM UN PIRKSTIŅIEM PANĒJUMĀ ESVA

dažādiem veidiem



-25%*

ZAĻAJIEM ZIRNIŠIEM VAI PĀKŠU PUPIŅĀM HORTEX

400 g



-25%*

PICA RISTORANTE**

2 veidi
320 g vai 370 g



-21%

3,29 ~~4,15~~
no 8,89 €/kg

PELMENI DELUXE BĒRNU

ar cūkas un liellopu gaļu
400 g



-35%

1,49 ~~2,29~~
3,72 €/kg

*Vairāk informācijas:
WWW.MEGOLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādīta jau ar atlaidi
**Izņemot veikalus Rīgā: Brūņinieku 29/31,
Jēkaba 20/22, Marijas 20.

mego

Mego kulinārija



**CŪKGAĻAS ŠKIŅĶA ŠAŠLIKS
"KLASISKAIS"**

1 kg



-29%

4,99 ~~6,99~~

**MĀJAS KOTLETE AR VĀRĪTIEM
KARTUPEĻIEM**
400 g



-29%

1,99 ~~2,79~~
4,98 €/kg

PUPIŅU SALĀTI AR ŠKIŅĶI
1 kg



-17%

4,99 ~~5,99~~

**SVAIGU KĀPOSTU SALĀTI
AR DILLĒM**
1 kg



-19%

2,99 ~~3,69~~

BIEZPIENA PLĀČENĪŠI
1 kg



-14%

5,99 ~~6,99~~

VISTAS GAĻAS KOTLETES
1 kg



-22%

6,99 ~~8,99~~



KVALITĀTES STANDARTS

Labākais
meگو
produkts

KARTUPEĻU PANKŪKAS AR GAĻU
1 kg



-17%

4,99 5,99

MĀJAS SALĀTI
1 kg



-11%

3,99 4,49

PLOVS AR CŪKGAĻU
1 kg



-14%

5,99 6,99

AUKSTĀ ZUPA
1 kg



-32%

2,99 4,39

SIERA SALĀTI AR ĶIPLOKIEM
1 kg



-14%

5,99 6,99

TUNČA KĀRTAINIE SALĀTI
1 kg



-14%

5,99 6,99

AKCIJA IR SPĒKĀ NO 25.06. LĪDZ 22.07.2018.

**MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS**
Medium Roast
500 g



-47%

4,49 ~~8,49~~
8,98 €/kg

**MALTĀ KAFIJA
MERRILD**
In-Cup
400 g



-37%

3,79 ~~5,99~~
9,48 €/kg

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JARDIN**
2 veidi
95 g



-38%

2,59 ~~4,19~~
27,26 €/kg

**KAFIJAS DZĒRIENS
MOKATE
GOLD**
dažādi veidi
150g



-29%

1,69 ~~2,39~~
11,27 €/kg

**TĒJA
MAJSKIJ**
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x 1,8g
36 g



-31%

1,09 ~~1,59~~
30,28 €/kg

**CEPUMI
EZĪTIS MIGLĀ**
1 kg



-29%

4,99 ~~6,99~~

**VAFELES
MINI**
2 veidi
1 kg



-25%

2,99 ~~3,99~~

SAULESPUĶU HALVA
2 veidi
1 kg



-21%

3,69 ~~4,69~~

**SUFLĒ KONFEKTES
LAIMES PUTNS**
1 kg



-22%

6,99 ~~8,99~~

**ŽELEJKONFEKTES
HARIBO**
dažādi veidi
100g



-27%

0,69 ~~0,95~~
6,90 €/kg

PISTĀCIJAS
1 kg



-30%

15,99 ~~22,95~~

**MARINĀDE
VERES**
dažādi veidi
140 g



-47%

0,69 ~~1,29~~
4,93 €/kg

AKCIJA IR SPĒKĀ NO 25.06. LĪDZ 22.07.2018.

**KEČUPS
CALVE**
dažādi veidi
350 g



-37%

1,19 ~~1,89~~
3,40 €/kg

**SAUTĒTA GAĻA
NOŠĀLGIA**
2 veidi
525 g



-26%

1,99 ~~no 2,69~~
3,79 €/kg

**ŪDENS
DARIDA**
negāzēts
1,5 l



-18%

0,37 ~~0,45~~
0,25 €/l

**ŠAMPŪNAM VAI
KONDICIONIERIM
WASH & GO**

dažādiem veidiem
180 ml vai 400 ml



-35%*

**ZOBU KOPŠANAS
LĪDZEKĻIEM
LESNOJ BALZAM**

dažādiem veidiem



-35%*

**SIEVIEŠU HIGIĒNAS
PRECĒM
BELLA
IDEALE**

dažādiem veidiem



-35%*

**TUALETES PAPĪRS
GRITE
ORCHIDEA**

3 kārtas
1 iepak. / 16 rulli



-40%

3,99 ~~6,69~~
0,25 €/gab.

**VEĻAS MAZGĀŠANAS
LĪDZEKĻIEM
MALIZIA**

dažādiem veidiem
1,8 l vai 2 l



-50%*

**VEĻAS MAZGĀŠANAS
KAPSULAS
KASTANIS**

Efekts
1 iepak. / 26 gab.



-40%

4,99 ~~8,29~~
0,19 €/gab.

**AUTIŅBIKSĪTES
BELLA BABY**

2 veidi
1 iepak. / no 12 gab.



-51%

2,29 ~~4,69~~
no 0,18 €/gab.

**SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM
PERFECTO**

Premium
dažādi veidi
750 g



-29%

1,99 ~~2,79~~
2,65 €/kg

**SAUSĀ BARĪBA SUŅIEM
BEYOND**

2 veidi
3 kg



-28%

8,29 ~~11,59~~
2,76 €/kg

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

meGo

***Piedāvājums ir spēkā tikai 33 MEGO veikalos:**

Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvis 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Prūšu 2. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsīs:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Raiķoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7. **Jēkabpilī:** Vienības 1a. **Jūrmalā:** Artīlērjas 2. **Krāslavā:** Latgales 16. **Liepājā:** Ganību 187. **Ludzā:** Raiņa 40a. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4d. **Rēzeknē:** Atmodas 6a. **Kr. Valdemāra 16/1.** **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.

**VIENMĒR
LABĀKĀS
CENAS**

**KARSTI KŪPINĀTU
MARINĒTU
PRODUKTU LĪNIJA
"MĀJAS"**

**-20%
ATLAIDE**

KŪPINĀTI
DABĪGOS
ALKŠŅU
DŪMOS

**RK
G**
REKĻĒNES GALĀS KOMBINĀTS

VENTSPILS Gaļa

Ventspils gaļa - 20%

KABANOS
KŪPINĀTAS DESINĀS
AR DĒBĒ

BAJĀRU
KŪPINĀTAS DESINĀS

BAJĀRU DŪMDESA

UZKODA

ISTĀS GALĀS
KŪPINĀTAS DESINĀS

ISTĀS GALĀS CĪSTRĪ

TIMEOUT
KŪPINĀTAS DESINĀS

ISTĀS GALĀS SARDILES
90% KŪPINĀTAS

BAJĀRU
KŪPINĀTAS DESINĀS

Bonduelle

**Radiet vasaras
garsu!**

Bonduelle GOLD

Bonduelle GOLD

Meklējiet svaigo salātu un kukurūzas receptes vietnē
bonduelle.lv

**Pērc jebkuru Colgate produktu
Laimē
Motorrolleri**

Primavera 50
Vespa

x30

**vai
Colgate
produktu
komplektu**

Colgate

Reģistrē pirkuma čeku
www.registertowin.eu
Akcijas periods: 26.06.-31.07.2018.
Loterijas atļaujas numurs 5146

**SAULESPUKU EĻĻA
PĒRLE**
1,8 l



-28%

3,29 ~~4,59~~
1,83 €/l

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**OLĪVEĻĻĀM
CARAPELLI**
dažādiem veidiem



-25%*

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**DĀRZEŅU GARŠVIELAS
ASTA**
200 g



-20%

0,39 ~~0,49~~
1,95 €/kg

**KVIEŠU MILTI
MUIŽAS**
2 kg



-23%

0,99 ~~1,29~~
0,50 €/kg

**AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**
2 veidi
450 g vai 500 g



-16%

0,75 ~~0,89~~
no 1,50 €/kg

**MAKARONI
RISCOSSA**
dažādi veidi
500 g



-34%

0,79 ~~1,19~~
1,58 €/kg

**RĪSI
DOBELE**
gargraudu
1 kg



-23%

0,99 ~~1,29~~

**GRIĶI
VALDO**
1 iepak. / 4x125g
500 g



-40%

0,89 ~~1,49~~
1,78 €/kg

**KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD**
340/285 g vai 420/270 g



-25%

0,59 ~~0,79~~
no 2,11 €/kg

**GURĶI KONSERVĒTI
FIRMENNIE**
860/460 g



-35%

1,29 ~~1,99~~
2,80 €/kg

**OLĪVAS ZAĻĀS
LIBERITĀS**
dažādi veidi
240/140 g



-24%

1,29 ~~1,69~~
9,21 €/kg

**PELĒKIE ZIRNĪ
KOK**
2 veidi
575 g



-25%

1,19 ~~1,59~~
2,07 €/kg

**LEČO BULGĀRU
VERES**
530 g



-26%

1,89 ~~1,59~~
**AR
MEGO
KARTI** **1,39**
2,62 €/kg

**TOMĀTU KEČUPS
HELLMANN'S**
2 veidi
450 g



-16%

1,59 ~~1,89~~
3,53 €/kg

**SAUSĀS BROKASTIS
CERERA**
2 veidi
500 g



-22%

1,79 ~~2,29~~
3,58 €/kg

*Vairāk informācijas:
WWW.MEGOLOTERIJA.LV

* Cena pie preces veikala ir norādita jau ar atlaidi

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
BARISTA EDITION**
2 veidi
95 g



-25%
4,49 ~~5,99~~
47,26 €/kg

**TĒJA
LIPTON**
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x 1,8 g
36 g



-20%
1,59 ~~1,99~~
44,17 €/kg

**KAKAO DZĒRIENS
COLA CAO**
400 g



-38%
2,49 ~~3,99~~
6,23 €/kg

**CEPUMI
SELGA**
2 veidi
1 kg



-28%
2,89 ~~3,99~~

**AUSTRUMU SALDUMI
ČUČ-HELA**
1 kg



-33%
3,99 ~~5,99~~

**KARAMELES
BON BON**
1 kg



-25%
2,99 ~~3,99~~

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**TORTE
ROKO VAI KRISTĪNE
STABURADZE**
700 g vai 750 g



-26%
6,99 ~~9,39~~
no 9,32 €/kg

**ŠOKOLĀDE
KARL FAZER**
dažādi veidi
200 g



-33%
2,19 ~~3,29~~
10,95 €/kg

**ŠOKOLĀDE
EXTRA
LAIMA**
dažādi veidi
100 g



-26%
0,95 ~~1,29~~
9,50 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**KONFEKTĒM
GEISHA**
dažādiem veidiem



-30%*

**CEPUMI
OREO**
dažādi veidi
170 g vai 176 g



-30%
1,39 ~~1,99~~
no 7,90 €/kg

**ČIPSI
ESTRELLA**
dažādi veidi
140 g



-31%
1,09 ~~1,59~~
7,79 €/kg

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**MANDELES
KITEKS**
200 g



-19%
3,69 ~~3,29~~
**AR
MEGO
KARTI**
2,99
14,95 €/kg

**SAULESPUKU SĒKLAS
STEPANOVNA**
250 g



-24%
1,29 ~~1,69~~
5,16 €/kg

**ZEMESRIEKSTIEM
ESTRELLA**
dažādiem veidiem



-40%*

LOTĒRIJAS PRODUKTS*

**ŪDENS
ĶEKAVAS AVOTS**
2 veidi
2 l



-15%
0,55 ~~0,65~~
0,28 €/l

**SULA
CIDO**
tomātu
1 l



-23%
0,99 ~~1,29~~

LIMONĀDE
dažādi veidi
2 l



-14%
1,79 ~~2,09~~
0,90 €/l

**ALUS
ALDARIS
GAISAIS**
5% alk.
500 ml



-12%
0,75 ~~0,85~~
1,50 €/l

**ALUS
MIEŽĪTIS**
2 veidi
5,8% alk.
1 l



-17%
1,29 ~~1,55~~

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SVETSKOJE**
2 veidi
8% alk.
750 ml



-26%
2,39 ~~3,25~~
3,19 €/l

**VĪNS
VAL DO REI**
dažādi veidi
12% alk.
750 ml



-29%
3,69 ~~5,19~~
4,92 €/l

**VĪNS
PICCINI**
2 veidi
no 12% alk.
750 ml



-25%
4,69 ~~6,29~~
6,25 €/l

**VĪNS
SUNRISE**
2 veidi
13% alk.
750 ml



-23%
5,69 ~~7,39~~
7,59 €/l

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU BAR**
dažādi veidi
15% alk.
275 ml



-28%
1,29 ~~1,79~~
4,69 €/l

**LIKIERIS
MOKA**
2 veidi
no 25% alk.
500 ml



-16%
5,19 ~~6,19~~
10,38 €/l

**ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE**
2 veidi
no 2% alk.
500 ml



-14%
6,29 ~~7,29~~
12,58 €/l

**VISKIJS
SCOTTISH COLLIE**
40% alk.
700 ml



-33%
10,99 ~~16,49~~
15,70 €/l

**DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA**
2 veidi
40% alk.
500 ml



-26%
7,59 ~~10,29~~
15,18 €/l

**DEGVĪNS
BEREZOVAJA
ROŠČA**
40% alk.
700 ml



-27%
8,99 ~~12,29~~
12,84 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS
UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

BIEŽĒNIEM***
HAMANEK**
dažādiem veidiem



-20%*

PIENA MAISIĀJUMS***
APTAMIL**
dažādi veidi
800 g



-15%
9,99 ~~11,69~~
12,49 €/kg

ŠAMPŪNS BĒRNIEM***
ULTRA COMPACT
MOMO**
250 ml



-35%
1,29 ~~1,99~~
5,16 €/l

MĒSLOJUMIEM***
BIOPON**
dažādiem veidiem



-20%*

AUSKARI***
dažādi veidi**



-67%
0,99 ~~2,99~~

ĪSĀS ZEKES***
BISOXS**
dažādi veidi



-31%
0,89 ~~1,29~~

**KAĻU KONSERVIEM
GOURMET GOLD**
dažādiem veidiem
85 g



-35%*

**KAĻU SAUSAJAI BARĪBAI
FRISKIES**
dažādiem veidi
300 g



-36%*

**SUŅU SAUSAJAI BARĪBAI
DARLING**
2 veidiem
3 kg



-30%*

Laiķis ceļot ar
INTERLUX

Melnkalne
no **249€**

Portugāli
Algarve piekraste
no **299€**

Horvātija
no **199€**

Čarterlidojumi

Algarve Itālija
Rimini
no **279€**

Kūrorts
Bellaria-Idžea Marina
no **199€**

Īdo di Jesolo
Itālija
no **499€**

www.interluxtravel.lv
Mērķēja iela 1 (2. stāvs) | +371 22 723 341; +371 24 110 155

Mego 07.05.18. - 06.08.18.

**-50% atlaide
glāzēm**

**Saņem 1 uzlīmi
par pirkumu 5 €**

RCCR
CRISTALLERIA
ITALIANA

Premium kvalitāte

IKVIENS VAR LAIMĒT!

5x
INTERLUX
CEĻJUMI UZ
SPĀNIJU
(viss iekļauts)220.lv
DĀVANU KARTES
50x50€Gandrs
DĀVANU KARTES
30x150€Mego
DĀVANU KARTES
100x25€

PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!



UZZINI VAIRĀK: WWW.MEGOLOTERIJA.LV

PORCELĀNA
TRAUKIEMatlaide līdz
-50%

Akcija spēkā 25.06.-22.07.2018.

OUTLET

www.megooutlet.lv

TIKAI mego
25.06.-08.07.18.ALUS
MEŽPILS
SEŅČU
4,5% alk.
500 ml**-20%****079**
~~0,99~~
1,58 €/lALUS
LATVIJAS
PILZENES
4,5% alk.
1 l**-27%****109**
~~149~~DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BLUE NUN
2 veidi
11% alk.
750 ml**-39%****699**
~~1149~~
9,32 €/lALKOHOLISKS
KOKTEILIS
FLASH
dažādi veidi
15% alk.
330 ml**-34%****119**
~~179~~
3,61 €/lDEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA
40% alk.
200 ml**-21%****299**
~~3,79~~
14,95 €/lDEGVĪNS
ZELENAJA
MARKA
40% alk.
1 l**-24%****1399**
~~18,49~~

NETICĀVI LIELAS ATLAIDES

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Anninmuļžas buļv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltiāzānucis 42, Biežņa 8, Bīķernieku 31a, Bīķernieku 246, Bīķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dīdžolu 2, Dziesavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Jēkabs 7, Kleistu 9, Kurzemes pros. 132, Lidovu 27, Līvciema 46, Marjāts 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Mīldrāva 2, Murjāņu 50, Parādes 58, Usmas 2, Pļaviņu 2, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvis 5, Alūksnē: Helēnas 24, Baldonē: Rīgas 79/1, Baložos: Rīgas 14, Bauskā: Rātslaukums 3, Brocēnos: Lielcieces 1a, Carnikavā: Rīgas 14a, Cēsīs: Lapsu 23, Daugavpilī: Avenu 26, Raipoles 11a, Rīgas 9, Valkas 1a, Valņu 27a, Viestura 60, Iecavā: Rīgas 14, Jelgavā: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6, Jēkabpilī: Vienības 1a, Jūrmalā: Artillerijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32, Kārsavā: Malnavas 2, Krāslavā: Latgales 16, Kuldīgā: Dzintaru 14, Liepājā: Ganību 187, Kļāpēdas 104c, Līvānos: Rīgas 88, Ludzā: Raiņa 40a, Mislā: Bodnieki, Ogrē: Skolas 4d, Rēzeknē: Atmosdas 6a, Kr. Valdemāra 16/1, Salaspilī: Skolas 9, Sauriešos: Kazāru 4, Talsos: Liela 26, Tukumā: Aviācijas 18, Kurzemes 2a, Valkā: Ausekļa 54, Valmierā: Rīgas 4, Stacijas 35, Ventspilī: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23, Viļānos: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.